ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng 9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử bổ sung công chức, viên chức tham gia Tổ công tác

hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ thuộc lĩnh vực Nội vụ tại các xã, phường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực
thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố
trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Kết luận số 183-KL/TW ngày 01/8/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí
thư về tích cực triển khai vận hành mô hình chính quyền địa phương 2 cấp, chuyển
mạnh cấp cơ sở sang chủ động nắm, điều hành kinh tế - xã hội, quốc phòng an
ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/TU ngày 14/7/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy tiếp tục hoàn thiện tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị và chuẩn bị đại hội
đảng bộ các cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 17/8/2025 của Ủy ban nhân dân
tỉnh tăng cường công chức, viên chức về công tác tại các xã, phường;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 337/TTr-SNV ngày 20/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bổ sung công chức, viên chức tham gia Tổ công tác hướng dẫn
chuyên môn, nghiệp vụ thuộc lĩnh vực Nội vụ tại các xã, phường; thời gian ít nhất
từ 01 đến 02 tuần/xã, phường và có thể kéo dài hơn theo thực tế công việc nhưng
không quá 01 tháng/xã, phường (có Danh sách kèm theo).

Thành viên Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ và được hưởng các chính sách,
chế độ theo quy định tại Quyết định số 1450/QĐ-UBND ngày 17/8/2025 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

1923 25

2

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và các công chức, viên chức

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

TT HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH

CHỨC VỤ
/VỊ TRÍ VIỆC LÀM ĐANG

ĐẢM NHIỆM

CƠ QUAN,
ĐƠN VỊ

TRÌNH ĐỘ CHUYÊN
MÔN

1 Phҥm Ngӑc Sơn 29/9/1990
Chuyên viên Phzng Tә

chӭc - Biên chӃ Sở Nội vụ Đҥi hӑc Công nghệ
thông tin

2 Trҫn Hojng Vǜ 24/4/1995
Chuyên viên Phzng Lao

động, Việc ljm
Sở Nội vụ Đҥi hӑc Quản lý đất đai;

Đҥi hӑc Luật

3 Đӛ Thӭc 18/6/1979
Chuyên viên Trung tâm

Dӏch vụ việc ljm
Sở Nội vụ

Đҥi hӑc Luật; Đҥi hӑc
Công nghệ kỹ thuật

Điện, Điện tử

Tổng số: 03 công chức, viên chức.

LĨNH VỰC: NỘI VỤ (BỔ SUNG)
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /9/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC TĂNG CƯỜNG VỀ CÁC XÃ, PHƯỜNG

Số: 1923/QĐ-UBND
Thời gian ký: 25/09/2025 23:22:57 +07:00

2

GHI CHÚ

LĨNH VỰC: NỘI VỤ (BỔ SUNG)
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /9/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC TĂNG CƯỜNG VỀ CÁC XÃ, PHƯỜNG